1

OFÍCIO VEREADOR Nº 143/2021

São Roque, 8 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar a criação de uma área de lazer ao lado da quadra
poliesportiva localizada na Rua 1º Sargento Agnaldo Aparecido Ferreira,
no Bairro Vila Amaral.

Tal pedido se justifica, tendo vista que na última
quarta-feira (6), este Vereador recebeu em seu gabinete a senhora Yara, a qual
representa grupo de moradores do Bairro da Vila Amaral e solicitou a criação
daquela referida área.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2021 - 12:04 295/2021
/vtc